
                           

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИОНЕЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  22 апреля  2024г.                                                                                      № 396

Рассмотрев  итоговый  документ  общественных   обсуждений  об
определении  границ  прилегающих  к   некоторым  организациям   и   объектам
территорий,  на  которых  не   допускается  розничная  продажа  алкогольной
продукции,   в соответствии  с  Федеральным законом от  06.10.2003 года  №
131-ФЗ «Об  общих  принципах организации  местного  самоуправления  в
Российской  Федерации», Федеральным  законом от  22  ноября 1995 года №
171-ФЗ   «О   государственном   регулировании  производства   и   оборота
этилового   спирта,   алкогольной   и  спиртосодержащей   продукции   и   об
ограничении  потребления  (распития)  алкогольной  продукции»,  Законом
Республики  Карелия  от  08.06.2012  №  1602-ЗРК  «О  некоторых  вопросах
реализации  Федерального  закона  «О  государственном  регулировании
производства  и  оборота  этилового  спирта,  алкогольной и  спиртосодержащей
продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции»
на территории Республики Карелия» и постановлением  Правительства  РФ от
23  декабря   2020  года  №  2220  «Об  определении   органами   местного
самоуправления  границ   прилегающих     территорий,   на   которых   не
допускается    розничная   продажа   алкогольной   продукции   и  розничная
продажа  алкогольной   продукции  при  оказании   услуг   общественного
питания», Администрация Прионежского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1.  Утвердить   границы  прилегающих  территорий,   на    которых  не
допускается   розничная   продажа   алкогольной   продукции  и  розничная
продажа  алкогольной продукции при оказании услуг общественного питания
(Приложение  № 1).  

Об  определении  границ  прилегающих
территорий,   на   которых   не
допускается  розничная   продажа
алкогольной   продукции  и  розничная
продажа  алкогольной   продукции  при
оказании услуг  общественного питания



2. Утвердить  перечни   образовательных  организаций (за  исключением
организаций  дополнительного   образования,  организаций   дополнительного
профессионального  образования) и организаций,  осуществляющих  обучение
несовершеннолетних; вокзалов и аэропортов; юридических  лиц  независимо от
организационно-правовой   формы   и  индивидуальных  предпринимателей,
осуществляющих  в   качестве   основного   (уставного)  вида  деятельности
медицинскую   деятельность   или   осуществляющих   медицинскую
деятельность   наряду  с   основной  (уставной)  деятельностью на   основании
лицензии,  выданной  в  порядке,  утвержденном  законодательством РФ,  за
исключением  видов медицинской  деятельности по перечню,  утвержденному
Правительством  Российской  Федерации;  спортивных  сооружений,  которые
являются  объектами  недвижимости  и  права  на  которые  зарегистрированы
в   установленном   порядке,  на   прилегающих   территориях  к  которым  не
допускается розничная продажа алкогольной продукции  и розничная продажа
алкогольной   продукции   при  оказании  услуг  общественного  питания
(Приложение № 2).

3.  Утвердить   перечень  многоквартирных   домов,  на   прилегающих
территориях  к  которым  не  допускается  розничная  продажа  алкогольной
продукции  при  оказании  услуг  общественного  питания   в  объектах
общественного  питания,  имеющих  зал  обслуживания  посетителей  менее  50
квадратных метров (Приложение № 3).

4. Утвердить  схемы  границ  прилегающих  территорий  к  организациям
и  объектам,  на  которых  не  допускается розничная  продажа  алкогольной
продукции. (Приложение  № 4).

5.   Главам  сельских  поселений  Прионежского  муниципального  района
при  размещении (открытии)  новых организаций  и объектов, на  прилегающих
территориях   которых   не   допускается  розничная   продажа  алкогольной
продукции,  или    их   перемещение  (закрытие),  извещать   об   этом
Администрацию Прионежского  муниципального  района  в   срок  не   позднее
одного  месяца  после размещения (открытия)   или  перемещения  (закрытия)
указанных организаций  и  объектов.  

6.  Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в источниках
официального опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов
Прионежского муниципального района.

7. Постановление Администрации Прионежского муниципального района
от  15.01.2014  №  26  «Об  определении  границ,  прилегающих  к  некоторым
организациям и объектам территорий,  на  которых не допускается  розничная
продажа алкогольной продукции» признать утратившим силу.

Глава Администрации
Прионежского муниципального района      Г.Н. Шемет

Дело – 1,отдел экономики-1.



Приложение № 1
к постановлению Администрации

Прионежского муниципального района 
от 22 апреля 2024 № 396

Определение
границ прилегающих территорий,  

на   которых не  допускается  розничная  продажа  алкогольной  продукции и
розничная  продажа  алкогольной продукции при оказании услуг общественного

питания   

1. При определении  границ прилегающих территорий, на которых  не
допускается  розничная   продажа   алкогольной  продукции,   и  розничная
продажа алкогольной продукции при оказании услуг  общественного питания
используются следующие понятия:

1.1.  «Обособленная  территория»  -  территория,  границы  которой
обозначены ограждением, при отсутствии ограждения - прилегающая к зданию
(строению, сооружению);

1.2.  «Спортивное  сооружение»  -  инженерно-строительный  объект,
созданный для  проведения  физкультурных мероприятий  и  (или)  спортивных
мероприятий и имеющий пространственно-территориальные границы, является
объектом недвижимости, права на которые зарегистрированы в установленном
порядке;

1.3.  «Многоквартирный  дом»  -  совокупность  двух  и  более  квартир,
имеющих самостоятельные выходы либо на земельный участок, прилегающий к
жилому  дому,  либо  в  помещения  общего  пользования  в  таком  доме.
Многоквартирный  дом  содержит  в  себе  элементы  общего  имущества
собственников  помещений  в  таком  доме  в  соответствии  с  жилищным
законодательством.

2.  Границы  прилегающих  территорий,  на  которых  не  допускается
розничная продажа алкогольной продукции и розничная продажа алкогольной
продукции  при  оказании  услуг  общественного  питания,  устанавливаются  от
входа для посетителей:

2.1.  Зданий,  строений,  сооружений,  помещений,  находящихся  во
владении и (или) пользовании образовательных организаций (за исключением
организаций  дополнительного  образования,  организаций  дополнительного
профессионального образования) – 30 метров;

2.2.  Зданий,  строений,  сооружений,  помещений,  находящихся  во
владении  и  (или)  пользовании  организаций,  осуществляющих  обучение
несовершеннолетних – 30 метров;

2.3.  Зданий,  строений,  сооружений,  помещений,  находящихся  во
владении  и  (или)  пользовании  юридических  лиц  независимо  от
организационно-правовой  формы  и  индивидуальных  предпринимателей,
осуществляющих  в  качестве  основного  (уставного)  вида  деятельности
медицинскую деятельность  или осуществляющих медицинскую деятельность
наряду с основной (уставной) деятельностью на основании лицензии, выданной



в  порядке,  установленном  законодательством  Российской  Федерации,  за
исключением  видов  медицинской  деятельности  по  перечню,  утвержденному
Правительством Российской Федерации – 15 метров;

2.4.  Спортивных  сооружений,  которые  являются  объектами
недвижимости  и,  права  на   которые   зарегистрированы  в  установленном
порядке – 30 метров;

2.5.  Боевых  позиций  войск,  полигонов,  узлов  связи,  расположений
воинских  частей,  специальных  технологических  комплексах,  зданий  и
сооружений,  предназначенных  для  управления  войсками,  размещения  и
хранения  военной техники,  военного  имущества  и  оборудования,  испытания
вооружения,  зданий  и  сооружений  производственных  и  научно-
исследовательских  организаций  Вооруженных  Сил  Российской  Федерации,
других войск, воинских формирований и органов, обеспечивающих оборону и
безопасность Российской Федерации – 30 метров;

2.6.  Вокзалов, аэропортов – 30 метров;
2.7. Мест нахождения источников повышенной опасности, определяемых

органами   государственной   власти   субъектов  Российской   Федерации  в
порядке, установленном Правительством Российской Федерации – 30 метров.

3.  Определить способ   расчета  расстояния  от   объектов,  указанных  в
пункте 2 настоящего Определения, до объектов, осуществляющих розничную
продажу алкогольной продукции и розничную продажу алкогольной продукции
при оказании услуг общественного питания: 

3.1.  При  отсутствии  обособленной   территории  –  по    радиусу
(кратчайшее  расстояние  по  прямой  линии   с   учетом  искусственных   и
естественных  преград)   от   входа  для  посетителей   в   здание  (строение,
сооружение),   в   котором  расположены  организации   и   (или)  объекты,  на
территории  которых  не  допускается  розничная   продажа  алкогольной
продукции и розничная  продажа  алкогольной  продукции при оказании услуг
общественного питания, до  входа для  посетителей в стационарный  торговый
объект (организацию общественного питания);

3.2.  При   наличии  обособленной   территории   у  организации  (или)
объекта,  на   территории   которого  не   допускается  розничная   продажа
алкогольной   продукции  –  по    радиусу  (кратчайшее  расстояние  по  прямой
линии   с   учетом  искусственных   и  естественных  преград)  от  входа  на
обособленную   территорию  организации  и  (или)  объекта  до   центрального
входа  для   посетителей   в  стационарный  торговый   объект  (организацию
общественного  питания).

3.3.  Пожарные, запасные  и  иные входы,  выходы в здания (строения,
сооружения),  которые  не   используются  для   посетителей,  при  определении
границ прилегающих  территорий не  учитываются.

3.4. При наличии у организации и (или)  объекта, на  территории которого
не   допускается   розничная   продажа  алкогольной  продукции  и  розничная
продажа  алкогольной  продукции при оказании услуг общественного питания,
более   одного  входа,   выхода     для   посетителей,  границы  прилегающих
территорий  определяется  от  каждого входа, выхода.



4. Определить границы  прилегающих  территорий  к многоквартирным
домам, расположенным  на территории Прионежского муниципального района,
на которых  не допускается    розничная  продажа  алкогольной  продукции при
оказании  услуг  общественного  питания  в  объектах  общественного  питания,
имеющих  зал обслуживания  посетителей менее величины, установленной  в
соответствии с подпунктом 1.1 п. 1 статьи 3.1 Закона Республики Карелия от
08.06.2012г.  № 1602-ЗРК « О некоторых вопросах реализации Федерального
закона «О государственном регулировании производства и оборота этилового
спирта,  алкогольной  и  спиртосодержащей  продукции  и  об  ограничении
потребления  (распития)  алкогольной  продукции  на  территории  Республики
Карелия» – 30 метров. 

Расчет расстояния от многоквартирных  домов до границ  прилегающих
территорий  производится   путем   измерения   расстояния  от  стены  здания
многоквартирного дома в ближайшей точке здания по прямой  линии  с  учетом
искусственных  и естественных преград  до входа  в  объект общественного
питания с залом обслуживания посетителей  менее величины, установленной  в
соответствии с подпунктом 1.1 п. 1 статьи 3.1 Закона Республики Карелия от
08.06.2012г. № 1602-ЗРК.



Приложение № 2
к постановлению Администрации

Прионежского муниципального района 
от 22 апреля 2024 № 396

Перечень 
организаций, на  прилегающих  территориях к которым не допускается розничная продажа
алкогольной продукции  и розничная продажа алкогольной  продукции  при оказании услуг

общественного питания

№
п/п

Наименование Местонахождение

1. Организации,  осуществляющие  обучение  несовершеннолетних
1.1 МОУ «Шуйская средняя общеобразовательная

школа № 1»
п. Шуя, ул. Дорожная, д. 1

1.2 МОУ «Шуйская средняя общеобразовательная
школа № 1»

п. Шуя, ул. Советская, д. 3, 3/1

1.3 МОУ «Средняя общеобразовательная школа  
№ 2 п. Мелиоративный»

п. Мелиоративный,                   
ул. Строительная, д. 20

1.4 МОУ «Средняя общеобразовательная школа  
№ 2 п. Мелиоративный»

п. Мелиоративный,                     
ул. Петрозаводская, д. 33а          

1.5 МОУ «Нововилговская средняя 
общеобразовательная школа № 3»

п. Новая Вилга, ул. Школьная, 
д. 3

1.6 МОУ «Нововилговская средняя 
общеобразовательная школа № 3»

п. Новая Вилга, 
Нововилговское шоссе, д. 13

1.7 МОУ «Ладвинская средняя 
общеобразовательная школа № 4»

п. Ладва, ул. Советская, д. 100

1.8 МОУ «Ладва-Веткинская средняя 
общеобразовательная школа № 7»

п. Ладва-Ветка,                          
ул. Квятковского, д. 25

1.9 МОУ «Пайская основная 
общеобразовательная школа № 8»

п. Пай, ул. Кировская, д. 8

1.10  МОУ «Деревянская средняя 
общеобразовательная школа № 9»

с. Деревянное,                           
ул. Набережная,  д. 21

1.11 МОУ «Деревянская средняя 
общеобразовательная школа № 9»

с. Деревянное,                           
ул. Пионерская, д. 18а

1.12 МОУ «Заозерская средняя 
общеобразовательная школа № 10»

с. Заозерье, ул. Центральная,   
д. 7

1.13 МОУ «Заозерская средняя 
общеобразовательная школа № 10» (блок 
дошкольных групп)

с. Заозерье, ул. Центральная,   
д. 7а

1.14 МОУ «Шокшинская средняя 
общеобразовательная школа»

с. Шокша, ул. Школьная,          
д. 14а                   

1.15 МОУ «Шокшинская средняя 
общеобразовательная школа»

п. Кварцитный,                          
ул. Центральная, д. 26

1.16 МОУ «Шелтозерская средняя 
общеобразовательная школа»

с. Шелтозеро, ул. Лисициной,  
д. 3, д. 3а, д.5

1.17 МОУ «Рыборецкая средняя с. Рыбрека, ул. Школьная



общеобразовательная школа»
1.18 МОУ «Средняя общеобразовательная школа  

№ 44»
п. Чална – 1,                               
ул. Весельницкого

1.19 МОУ «Деревянкская средняя 
общеобразовательная школа № 5 имени 
дважды Героя Советского Союза летчика-
космонавта СССР А.Г. Николаева»

п. Деревянка,                             
ул. Привокзальная, д. 1а

1.20 МДОУ детский сад «Красная шапочка»            
д. Вилга

д. Вилга, пер. Березовый,  д. 2

1.21 МДОУ детский сад № 19 «Солнышко»             
п. Деревянка

п. Деревянка, ул. Мира

1.22  МДОУ детский сад № 20 «Родничок» п. 
Ладва

п. Ладва, ул. Советская, д. 96в

1.23 МДОУ «Детский  сад № 51 «Чебурашка» п. Чална-1
2. Вокзалы и аэропорты

2.1 БУ РК «Аэропорт Петрозаводск» д. Бесовец
3. Юридические  лица  независимо от  организационно-правовой  формы  и

индивидуальные предприниматели,  осуществляющие в  качестве  основного
(уставного) вида деятельности медицинскую  деятельность  или

осуществляющих  медицинскую  деятельность  наряду с  основной (уставной)
деятельностью на  основании  лицензии,  выданной  в  порядке,  утвержденном
законодательством РФ,  за  исключением  видов медицинской  деятельности по

перечню,  утвержденному  Правительством  Российской  Федерации
3.1 Врачебная амбулатория п. Ладва от ГБУЗ 

«Республиканская больница им.В.А.Баранова»
п. Ладва, ул. Советская, 
д. 134а

3.2 Врачебная амбулатория п. Кварцитный от ГБУЗ
«Республиканская больница им.В.А.Баранова»

п. Кварцитный,                          
ул. Молодежная

3.3 Врачебная амбулатория п. Ладва-Ветка от ГБУЗ
«Республиканская больница им.В.А.Баранова»

п. Ладва-Ветка,                          
ул. Молодежная, д. 4а

3.4 Вилговская врачебная амбулатория  от ГБУЗ 
«Республиканская больница им.В.А.Баранова»

д. Вилга, Прионежское шоссе, 
д.13

3.5 Заозерская врачебная амбулатория от ГБУЗ 
«Республиканская больница им.В.А.Баранова»

с. Заозерье, ул. Центральная,   
д. 6

3.6 Врачебная амбулатория п. Деревянка от ГБУЗ 
«Республиканская больница им.В.А.Баранова»

п. Деревянка,                             
ул. Привокзальная, д. 13

3.7 Врачебная амбулатория п. Мелиоративный от 
ГБУЗ «Республиканская больница 
им.В.А.Баранова»

п. Мелиоративный,                   
ул. Строительная, д. 12

3.8 Нововилговская врачебная амбулатория от 
ГБУЗ «Республиканская больница 
им.В.А.Баранова»

п. Новая Вилга,                          
ул. Центральная, д. 4

3.9 Врачебная амбулатория с. Деревянное от ГБУЗ 
«Республиканская больница им.В.А.Баранова»

с. Деревянное, 
ул. Пионерская, д. 25

3.10 Шуйская врачебная амбулатория от ГБУЗ 
«Республиканская больница им.В.А.Баранова»

п. Шуя, ул. Школьная, д. 8

3.11 Бесовецкая врачебная амбулатория от ГБУЗ 
«Республиканская больница им.В.А.Баранова»

п. Чална – 1, ул. Завражнова,   
д. 9



3.12 Шелтозерская участковая больница от ГБУЗ 
«Республиканская больница им.В.А.Баранова»

с. Шелтозеро, ул. Лисицыной, 
д.38

3.13 Амбулатория  от ГБУЗ «Республиканская 
больница им.В.А.Баранова»

с. Шелтозеро, ул. Лисицыной, 
д. 3б

3.14 Фельдшерско-акушерский пункт в п. Пай от 
ГБУЗ «Республиканская больница 
им.В.А.Баранова»

п. Пай, ул. Кировская, д. 6а

3.15 Фельдшерско-акушерский пункт на                   
ст. Шуйская от ГБУЗ «Республиканская 
больница им.В.А.Баранова»

ст. Шуйская, 
ул. Привокзальная, д. 4а

3.16 Фельдшерско-акушерский пункт в с. Рыбрека 
от ГБУЗ «Республиканская больница 
им.В.А.Баранова»

с. Рыбрека, ул. Рудная, 
в районе  д. 20

3.17 Фельдшерско-акушерский пункт в д. Ялгуба от
ГБУЗ «Республиканская больница 
им.В.А.Баранова»

д. Ялгуба, ул. Луговая, д. 1

3.18 Государственное казенное стационарное 
учреждение социального обслуживания 
Республики Карелия «Ладвинский дом-
интернат» для умственно-отсталых детей»

п. Ладва, ул. Комсомольская,  
д. 4

4. Спортивные  сооружения,  которые  являются  объектами  недвижимости  и
права  на  которые  зарегистрированы в  установленном  порядке

4.1 Помещение в здании спортивного комплекса 
МОУ ДОД ДЮСШ ПМР РК

п. Деревянка,  ул. Мира, д. 2в



Приложение № 3
к постановлению Администрации

Прионежского муниципального района 
от 22 апреля 2024 № 396

Перечень 
многоквартирных  домов, на  прилегающих  территориях к которым не

допускается розничная продажа алкогольной  продукции при оказании услуг
общественного питания  в объектах общественного питания, имеющих зал

обслуживания посетителей менее 50 квадратных метров

Наим
енова
ние

объек
та 

г., п., д., с., х.
Наименование

населенного пункта

ул., пер.,
пр., ш.,

бул.

Наименование
улицы

№ дома

МКД поселок Ладва-Ветка ул. Ивинская 1
МКД поселок Ладва-Ветка ул. Ивинская 3
МКД поселок Ладва-Ветка ул. Ивинская 4
МКД поселок Ладва-Ветка ул. Ивинская 5
МКД поселок Ладва-Ветка ул. Ивинская 7
МКД поселок Ладва-Ветка ул. Ивинская 8
МКД поселок Ладва-Ветка ул. Ивинская 9б
МКД поселок Ладва-Ветка ул. Ивинская 11
МКД поселок Ладва-Ветка ул. Ивинская 11а
МКД поселок Ладва-Ветка ул. Ивинская 11б
МКД поселок Ладва-Ветка ул. Ивинская 13
МКД поселок Ладва-Ветка ул. Ивинская 14
МКД поселок Ладва-Ветка ул. Ивинская 15
МКД поселок Ладва-Ветка ул. Станционная 10
МКД поселок Ладва-Ветка ул. Станционная 14
МКД поселок Ладва-Ветка ул. Советская 1
МКД поселок Ладва-Ветка ул. Советская 7
МКД поселок Ладва-Ветка ул. Советская 11
МКД поселок Ладва-Ветка ул. Советская 12
МКД поселок Ладва-Ветка ул. Советская 13
МКД поселок Ладва-Ветка ул. Советская 13а
МКД поселок Ладва-Ветка ул. Советская 14
МКД поселок Ладва-Ветка ул. Советская 15а
МКД поселок Ладва-Ветка ул. Советская 15б
МКД поселок Ладва-Ветка ул. Советская 15в
МКД поселок Ладва-Ветка ул. Советская 15г
МКД поселок Ладва-Ветка ул. Советская 16
МКД поселок Ладва-Ветка ул. Советская 17г
МКД поселок Ладва-Ветка ул. Советская 17в



МКД поселок Ладва-Ветка ул. Советская 20а
МКД поселок Ладва-Ветка ул. Советская 22а
МКД поселок Ладва-Ветка ул. Советская 26
МКД поселок Ладва-Ветка ул. Советская 32
МКД поселок Ладва-Ветка ул. Заречная 9а
МКД поселок Ладва-Ветка ул. Заречная 11
МКД поселок Ладва-Ветка ул. Заречная 12
МКД поселок Ладва-Ветка ул. Заречная 16
МКД поселок Ладва-Ветка ул. Заречная 17
МКД поселок Ладва-Ветка ул. Заречная 18а
МКД поселок Ладва-Ветка ул. Заречная 27
МКД поселок Ладва-Ветка ул. Заречная 29
МКД поселок Ладва-Ветка ул. Заречная 30
МКД поселок Ладва-Ветка ул. Заречная 30а
МКД поселок Ладва-Ветка ул. Заречная 34
МКД поселок Ладва-Ветка ул. Заречная 36
МКД поселок Ладва-Ветка ул. Заречная 37
МКД поселок Ладва-Ветка ул. Заречная 40
МКД поселок Ладва-Ветка ул. Заречная 41
МКД поселок Ладва-Ветка ул. Заречная 49б
МКД поселок Ладва-Ветка ул. Заречная 51б
МКД поселок Ладва-Ветка ул. Подгорная 4
МКД поселок Ладва-Ветка ул. Подгорная 5
МКД поселок Ладва-Ветка ул. Подгорная 5а
МКД поселок Ладва-Ветка ул. Подгорная 6
МКД поселок Ладва-Ветка ул. Подгорная 9
МКД поселок Ладва-Ветка ул. Подгорная 11
МКД поселок Ладва-Ветка ул. Подгорная 12
МКД поселок Ладва-Ветка ул. Подгорная 14
МКД поселок Ладва-Ветка ул. Лесная 3
МКД поселок Ладва-Ветка ул. Горная 2
МКД поселок Ладва-Ветка ул. Горная 5
МКД поселок Ладва-Ветка ул. Горная 7
МКД поселок Ладва-Ветка ул. Горная 9
МКД поселок Ладва-Ветка ул. Горная 11
МКД поселок Ладва-Ветка ул. Горная 12
МКД поселок Ладва-Ветка ул. Горная 14
МКД поселок Ладва-Ветка ул. Горная 16
МКД поселок Ладва-Ветка ул. Горная 22
МКД поселок Ладва-Ветка ул. Горная 24
МКД поселок Ладва-Ветка ул. Горная 28
МКД поселок Ладва-Ветка ул. Горная 30
МКД поселок Ладва-Ветка ул. Горная 32
МКД поселок Ладва-Ветка ул. Горная 33
МКД поселок Ладва-Ветка ул. Горная 34
МКД поселок Ладва-Ветка ул. Горная 35
МКД поселок Ладва-Ветка ул. Горная 45
МКД поселок Ладва-Ветка ул. Горная 47



МКД поселок Ладва-Ветка ул. Горная 49
МКД поселок Ладва-Ветка ул. Набережная 2
МКД поселок Ладва-Ветка ул. Набережная 6
МКД поселок Ладва-Ветка ул. Набережная 7
МКД поселок Ладва-Ветка ул. Набережная 8
МКД поселок Ладва-Ветка ул. Набережная 9
МКД поселок Ладва-Ветка ул. Набережная 10
МКД поселок Ладва-Ветка ул. Набережная 11
МКД поселок Ладва-Ветка ул. Набережная 12
МКД поселок Ладва-Ветка ул. Набережная 13
МКД поселок Ладва-Ветка ул. Набережная 14
МКД поселок Ладва-Ветка ул. Набережная 17
МКД поселок Ладва-Ветка ул. Набережная 18
МКД поселок Ладва-Ветка ул. Набережная 20
МКД поселок Ладва-Ветка ул. Набережная 21
МКД поселок Ладва-Ветка ул. Набережная 22
МКД поселок Ладва-Ветка ул. Набережная 24
МКД поселок Ладва-Ветка ул. Набережная 25
МКД поселок Ладва-Ветка ул. Набережная 30
МКД поселок Ладва-Ветка ул. Привокзальная 12
МКД поселок Ладва-Ветка ул. Привокзальная 22
МКД поселок Ладва-Ветка ул. Привокзальная 38
МКД поселок Ладва-Ветка ул. Привокзальная 41
МКД поселок Ладва-Ветка ул. Привокзальная 47
МКД поселок Ладва-Ветка ул. Привокзальная 48
МКД поселок Ладва-Ветка ул. Северная 1
МКД поселок Ладва-Ветка ул. Северная 2
МКД поселок Ладва-Ветка ул. Северная 3
МКД поселок Ладва-Ветка ул. Северная 4
МКД поселок Ладва-Ветка ул. Северная 5
МКД поселок Ладва-Ветка ул. Северная 6
МКД поселок Ладва-Ветка ул. Северная 7
МКД поселок Ладва-Ветка ул. Северная 9
МКД поселок Ладва-Ветка ул. Северная 11
МКД поселок Ладва-Ветка ул. Северная 13
МКД поселок Ладва-Ветка ул. Речная 2
МКД поселок Ладва-Ветка ул. Речная 3
МКД поселок Ладва-Ветка ул. Речная 4
МКД поселок Ладва-Ветка ул. Речная 4а
МКД поселок Ладва-Ветка ул. Речная 4б
МКД поселок Ладва-Ветка ул. Речная 4в
МКД поселок Ладва-Ветка ул. Речная 5
МКД поселок Ладва-Ветка ул. Речная 6
МКД поселок Ладва-Ветка ул. Речная 7
МКД поселок Ладва-Ветка ул. Речная 10
МКД поселок Ладва-Ветка ул. Речная 11
МКД поселок Ладва-Ветка ул. Речная 12
МКД поселок Ладва-Ветка ул. Речная 16а



МКД поселок Ладва-Ветка ул. Речная 22
МКД поселок Ладва-Ветка ул. Речная 26
МКД поселок Ладва-Ветка ул. Речная 26а
МКД поселок Ладва-Ветка ул. Речная 26б
МКД поселок Ладва-Ветка ул. Речная 27
МКД поселок Ладва-Ветка ул. Речная 31
МКД поселок Ладва-Ветка ул. Речная 31а
МКД поселок Ладва-Ветка ул. Молодежная 1
МКД поселок Ладва-Ветка ул. Молодежная 2
МКД поселок Ладва-Ветка ул. Молодежная 3
МКД поселок Ладва-Ветка ул. Молодежная 4
МКД поселок Ладва-Ветка ул. Молодежная 5
МКД поселок Ладва-Ветка ул. Молодежная 6
МКД поселок Ладва-Ветка ул. Молодежная 7
МКД поселок Ладва-Ветка ул. Молодежная 8
МКД поселок Ладва-Ветка ул. Молодежная 9
МКД поселок Ладва-Ветка ул. Молодежная 10
МКД поселок Ладва-Ветка ул. Молодежная 11
МКД поселок Ладва-Ветка ул. Молодежная 12
МКД поселок Ладва-Ветка ул. Молодежная 13
МКД поселок Ладва-Ветка ул. Молодежная 14
МКД поселок Ладва-Ветка ул. Молодежная 15
МКД поселок Ладва-Ветка ул. Молодежная 16
МКД поселок Ладва-Ветка ул. Молодежная 17
МКД поселок Ладва-Ветка ул. Молодежная 18
МКД поселок Ладва-Ветка ул. Молодежная 19
МКД поселок Ладва-Ветка ул. Молодежная 20
МКД поселок Ладва-Ветка ул. Молодежная 21
МКД поселок Ладва-Ветка ул. Квятковского 1
МКД поселок Ладва-Ветка ул. Квятковского 6
МКД поселок Ладва-Ветка ул. Квятковского 12
МКД поселок Ладва-Ветка ул. Квятковского 13
МКД поселок Ладва-Ветка ул. Квятковского 14
МКД поселок Ладва-Ветка ул. Квятковского 16
МКД поселок Ладва-Ветка ул. Квятковского 23
МКД поселок Ладва-Ветка ул. Квятковского 24
МКД село Таржеполь  дом 19а
МКД село Таржеполь  дом 29
МКД село Таржеполь  дом 31
МКД село Таржеполь  дом 39
МКД поселок Пай ул. Железнодорожная 1
МКД поселок Пай ул. Железнодорожная 3
МКД поселок Пай ул. Железнодорожная 5
МКД поселок Пай ул. Железнодорожная 7
МКД поселок Пай ул. Железнодорожная 14
МКД поселок Пай ул. Железнодорожная 17
МКД поселок Пай ул. Железнодорожная 22
МКД поселок Пай ул. Железнодорожная 23



МКД поселок Пай ул. Гористая 4
МКД поселок Пай ул. Ладвинская 18а
МКД поселок Пай ул. Ладвинская 19
МКД поселок Пай ул. Ладвинская 22
МКД поселок Пай ул. Ладвинская 23
МКД поселок Пай ул. Некрасова 7а
МКД поселок Пай ул. Кировская 3
МКД поселок Пай ул. Кировская 10
МКД поселок Пай ул. Кировская 13б
МКД поселок Пай ул. Кировская 17
МКД поселок Пай ул. Кировская 19
МКД поселок Пай ул. Кировская 21
МКД поселок Пай ул. Кировская 22
МКД поселок Пай ул. Кировская 23
МКД поселок Пай ул. Кировская 25
МКД поселок Пай ул. Кировская 26
МКД поселок Пай ул. Кировская 27
МКД поселок Пай ул. Кировская 28
МКД поселок Пай ул. Кировская 32
МКД поселок Пай ул. Кировская 34
МКД поселок Пай ул. Кировская 38
МКД поселок Пай ул. Кировская 40
МКД поселок Пай ул. Кировская 44
МКД поселок Пай ул. Молодежная 1
МКД поселок Пай ул. Молодежная 10
МКД поселок Пай ул. Молодежная 10а
МКД поселок Пай ул. Молодежная 11
МКД поселок Пай ул. Молодежная 11а
МКД поселок Пай ул. Молодежная 12
МКД поселок Пай ул. Крылова 14
МКД поселок Пай ул. Советская 1
МКД поселок Пай ул. Советская 5
МКД поселок Пай ул. Советская 8
МКД поселок Пай ул. Диспетчерская 5а
МКД поселок Пай ул. Диспетчерская 7а
МКД поселок Пай ул. Диспетчерская 8
МКД поселок Пай ул. Диспетчерская 9а
МКД поселок Пай ул. Диспетчерская 11а
МКД поселок Пай ул. Диспетчерская 13а
МКД поселок Пай ул. Диспетчерская 14
МКД поселок Пай ул. Диспетчерская 15а
МКД поселок Пай ул. Диспетчерская 16
МКД поселок Пай ул. Диспетчерская 17а
МКД поселок Пай ул. Диспетчерская 18
МКД поселок Пай ул. Диспетчерская 20а
МКД поселок Пай ул. Диспетчерская 21а
МКД поселок Пай ул. Диспетчерская 22а
МКД поселок Пай ул. Диспетчерская 23а



МКД поселок Пай ул. Диспетчерская 24а
МКД поселок Пай ул. Диспетчерская 26
МКД поселок Пай ул. Диспетчерская 28
МКД поселок Пай ул. Диспетчерская 32
МКД поселок Пай ул. Диспетчерская 34
МКД поселок Пай ул. Диспетчерская 36
МКД поселок Пай ул. Диспетчерская 38
МКД поселок Пай ул. Школьная 1б
МКД поселок Пай ул. Школьная 2б
МКД поселок Пай ул. Школьная 3
МКД поселок Пай ул. Школьная 4
МКД поселок Пай ул. Школьная 6а
МКД поселок Пай ул. Школьная 13
МКД поселок Пай ул. Школьная 14
МКД поселок Пай ул. Школьная 15
МКД поселок Пай ул. Новая 1
МКД поселок Пай ул. Строительная 1
МКД поселок Пай ул. Приозерная 5
МКД поселок Пай ул. Приозерная 7
МКД поселок Пай ул. Приозерная 9
МКД поселок Пай ул. Приозерная 11
МКД поселок Пай ул. Приозерная 13
МКД поселок Пай ул. Переселенческая 2
МКД поселок Пай ул. Переселенческая 7
МКД поселок Пай ул. Переселенческая 11
МКД поселок Пай ул. Переселенческая 12
МКД поселок Пай ул. Переселенческая 13
МКД поселок Пай ул. Переселенческая 15
МКД поселок Пай ул. Переселенческая 16
МКД село Рыбрека ул. Советская 7
МКД село Рыбрека ул. Советская 32
МКД село Рыбрека ул. Рудная 4
МКД село Рыбрека ул. Рудная 11а
МКД село Рыбрека ул. Рудная 16
МКД село Рыбрека ул. Школьная 9
МКД село Рыбрека ул. Школьная 18
МКД село Рыбрека ул. Школьная 18а
МКД село Рыбрека ул. Школьная 20
МКД село Рыбрека ул. Школьная 20а
МКД село Рыбрека ул. Школьная 20б
МКД село Рыбрека ул. Школьная 31
МКД село Рыбрека ул. Школьная 33
МКД село Рыбрека ул. Лисицыной 12б
МКД село Рыбрека ул. Лисицыной 26
МКД село Рыбрека ул. Лисицыной 41а
МКД село Рыбрека ул. Детская 2
МКД село Рыбрека ул. Детская 16а
МКД деревня Другая Река ул. Сосновая 7



МКД деревня Другая Река ул. Сосновая 12
МКД деревня Другая Река ул. Сосновая 21а
МКД деревня Другая Река ул. Заречная 21
МКД деревня Другая Река ул. Заречная 22а
МКД деревня Другая Река ул. Сосновая 4
МКД поселок Ладва пер. Новый 1
МКД поселок Ладва пер. Новый 3
МКД поселок Ладва пер. Новый 4
МКД поселок Ладва пер. Новый 6
МКД поселок Ладва пер. Новый 7
МКД поселок Ладва пер. Новый 9
МКД поселок Ладва пер. Новый 10
МКД поселок Ладва пер. Новый 11
МКД поселок Ладва ул. Полевая 3
МКД поселок Ладва ул. Советская 32
МКД поселок Ладва ул. Советская 61
МКД поселок Ладва ул. Советская 62
МКД поселок Ладва ул. Советская 77
МКД поселок Ладва ул. Советская 95а
МКД поселок Ладва ул. Советская 95б
МКД поселок Ладва ул. Советская 96
МКД поселок Ладва ул. Советская 96а
МКД поселок Ладва ул. Советская 103
МКД поселок Ладва ул. Советская 104
МКД поселок Ладва ул. Советская 105а
МКД поселок Ладва ул. Советская 106
МКД поселок Ладва ул. Советская 131
МКД поселок Ладва ул. Советская 132
МКД поселок Ладва ул. Советская 133
МКД поселок Ладва ул. Советская 136
МКД поселок Ладва ул. Советская 142
МКД поселок Ладва ул. Советская 151
МКД поселок Ладва ул. Советская 154
МКД поселок Ладва ул. Советская 157
МКД поселок Ладва ул. Советская 160
МКД поселок Ладва ул. Советская 160а
МКД поселок Ладва ул. Советская 162а
МКД поселок Ладва ул. Советская 163
МКД поселок Ладва ул. Советская 165
МКД поселок Ладва ул. Советская 179
МКД поселок Ладва ул. Новоселов 1
МКД поселок Ладва ул. Новоселов 2
МКД поселок Ладва ул. Новоселов 3
МКД поселок Ладва пер. Октябрьский 3
МКД поселок Ладва пер. Октябрьский 4
МКД поселок Ладва пер. Октябрьский 5
МКД поселок Ладва ул. Городская 23
МКД поселок Ладва ул. Городская 24а



МКД поселок Ладва ул. Городская 25
МКД поселок Ладва ул. Городская 27
МКД поселок Ладва ул. Городская 30а
МКД поселок Ладва ул. Городская 30б
МКД поселок Ладва ул. Городская 31
МКД поселок Ладва ул. Городская 32
МКД поселок Ладва ул. Городская 33
МКД поселок Ладва ул. Городская 35
МКД поселок Ладва ул. Городская 37
МКД поселок Ладва ул. Городская 38
МКД поселок Ладва ул. Городская 40
МКД поселок Ладва ул. Городская 45
МКД поселок Ладва ул. Совхозная 1
МКД поселок Ладва ул. Совхозная 2
МКД поселок Ладва ул. Совхозная 3
МКД поселок Ладва ул. Совхозная 4
МКД поселок Ладва ул. Совхозная 5
МКД поселок Ладва ул. Совхозная 6
МКД поселок Ладва ул. Совхозная 7
МКД поселок Ладва ул. Совхозная 8
МКД поселок Ладва ул. Совхозная 9
МКД поселок Ладва ул. Совхозная 10
МКД поселок Ладва ул. Совхозная 11
МКД поселок Ладва ул. Совхозная 12
МКД поселок Ладва ул. Совхозная 13
МКД поселок Ладва ул. Комсомольская 5
МКД поселок Ладва ул. Комсомольская 6
МКД поселок Ладва ул. Комсомольская 6а
МКД поселок Ладва ул. Комсомольская 68
МКД поселок Ладва ул. Комсомольская 71
МКД поселок Ладва ул. Комсомольская 75
МКД поселок Ладва ул. Комсомольская 80
МКД поселок Ладва ул. Комсомольская 99
МКД поселок Ладва ул. Комсомольская 113
МКД поселок Ладва ул. Комсомольская 114
МКД поселок Ладва ул. Комсомольская 115
МКД поселок Ладва ул. Комсомольская 124
МКД поселок Ладва ул. Комсомольская 126
МКД поселок Ладва ул. Комсомольская 128
МКД поселок Ладва ул. Комсомольская 146
МКД поселок Ладва ул. Комсомольская 148
МКД поселок Ладва ул. Комсомольская 160
МКД поселок Ладва пер. Северный 1
МКД поселок Ладва пер. Северный 2
МКД поселок Ладва пер. Северный 3
МКД поселок Ладва пер. Северный 4
МКД поселок Ладва пер. Северный 5
МКД поселок Ладва пер. Северный 7



МКД поселок Ладва пер. Северный 8
МКД поселок Ладва пер. Северный 9
МКД поселок Ладва пер. Северный 11
МКД поселок Ладва ул. Набережная 18
МКД поселок Ладва ул. Набережная 21
МКД поселок Ладва ул. Пионерская 3
МКД поселок Ладва ул. Пионерская 7
МКД поселок Ладва ул. Пионерская 9
МКД поселок Ладва ул. Пионерская 10
МКД поселок Ладва ул. Пионерская 11
МКД поселок Ладва ул. Пионерская 17
МКД поселок Пухта  дом 2
МКД поселок Пухта  дом 3
МКД поселок Пухта  дом 4
МКД поселок Пухта  дом 5
МКД поселок Пухта  дом 7
МКД поселок Пухта  дом 9
МКД поселок Пухта  дом 11
МКД поселок Пухта  дом 15
МКД поселок Пухта  дом 17
МКД поселок Пухта  дом 19
МКД поселок Пухта  дом 21
МКД поселок Пухта  дом 25
МКД поселок Пухта  дом 33
МКД поселок Пухта  дом 35
МКД поселок Пухта  дом 37
МКД поселок Пухта  дом 38
МКД поселок Пухта  дом 40
МКД поселок Пухта  дом 50
МКД поселок Пухта  дом 51
МКД поселок Пухта  дом 55
МКД поселок Пухта  дом 56
МКД поселок Пухта  дом 58
МКД поселок Пухта  дом 59
МКД поселок Пухта  дом 60
МКД поселок Пухта  дом 63
МКД поселок Пухта  дом 64
МКД поселок Пухта  дом 70
МКД поселок Пухта  дом 74
МКД поселок Пухта  дом 78
МКД поселок Пухта  дом 80
МКД поселок Пухта  дом 82
МКД поселок Мелиоративный улица Строительная 1
МКД поселок Мелиоративный улица Строительная 3
МКД поселок Мелиоративный улица Строительная 4
МКД поселок Мелиоративный улица Строительная 6
МКД поселок Мелиоративный улица Строительная 6а
МКД поселок Мелиоративный улица Строительная 8



МКД поселок Мелиоративный улица Строительная 10
МКД поселок Мелиоративный улица Строительная 10а
МКД поселок Мелиоративный улица Строительная 12
МКД поселок Мелиоративный улица Строительная 14
МКД поселок Мелиоративный улица Строительная 16
МКД поселок Мелиоративный улица Строительная 18
МКД поселок Мелиоративный улица Лесная 12
МКД поселок Мелиоративный улица Лесная 14
МКД поселок Мелиоративный улица Лесная 16
МКД поселок Мелиоративный улица Лесная 18
МКД поселок Мелиоративный улица Лесная 20
МКД поселок Мелиоративный улица Петрозаводская 3а
МКД поселок Мелиоративный улица Петрозаводская 6
МКД поселок Мелиоративный улица Петрозаводская 10
МКД поселок Мелиоративный улица Петрозаводская 12
МКД поселок Мелиоративный улица Петрозаводская 13
МКД поселок Мелиоративный улица Петрозаводская 18
МКД поселок Мелиоративный улица Петрозаводская 19
МКД поселок Мелиоративный улица Петрозаводская 21
МКД поселок Мелиоративный улица Петрозаводская 23
МКД поселок Мелиоративный улица Петрозаводская 25
МКД поселок Мелиоративный улица Петрозаводская 29
МКД поселок Мелиоративный улица Петрозаводская 31
МКД поселок Мелиоративный улица Петрозаводская 33
МКД поселок Мелиоративный улица Петрозаводская 35
МКД поселок Мелиоративный улица Петрозаводская 37
МКД поселок Чална-1 улица Весельницкого 47
МКД поселок Чална-1 улица Весельницкого 49
МКД поселок Чална-1 улица Весельницкого 50
МКД поселок Чална-1 улица Весельницкого 51
МКД поселок Чална-1 улица Весельницкого 52
МКД поселок Чална-1 улица Весельницкого 53
МКД поселок Чална-1 улица Весельницкого 54
МКД поселок Чална-1 улица Весельницкого 55
МКД поселок Чална-1 улица Завражнова 1
МКД поселок Чална-1 улица Завражнова 2
МКД поселок Чална-1 улица Завражнова 3
МКД поселок Чална-1 улица Завражнова 4
МКД поселок Чална-1 улица Завражнова 5
МКД поселок Чална-1 улица Завражнова 6
МКД поселок Чална-1 улица Завражнова 8
МКД поселок Чална-1 улица Завражнова 9
МКД поселок Чална-1 улица Завражнова 39
МКД поселок Чална-1 улица Завражнова 41
МКД поселок Чална-1 улица Завражнова 42
МКД поселок Чална-1 улица Завражнова 45
МКД поселок Чална-1 улица Завражнова 48
МКД поселок Деревянка ул. Комсомольская 1



МКД поселок Деревянка ул. Комсомольская 2

МКД поселок Деревянка ул. Комсомольская 3

МКД поселок Деревянка ул. Комсомольская 4

МКД поселок Деревянка ул. Комсомольская 5

МКД поселок Деревянка ул. Комсомольская 6

МКД поселок Деревянка ул. Комсомольская 7

МКД поселок Деревянка ул. Комсомольская 8

МКД поселок Деревянка ул. Комсомольская 9

МКД поселок Деревянка ул. Комсомольская 10

МКД поселок Деревянка ул. Зеленая 2

МКД поселок Деревянка ул. Зеленая 6

МКД поселок Деревянка ул. Зеленая 12

МКД поселок Деревянка ул. Зеленая 15

МКД поселок Деревянка пер. Школьный 1

МКД поселок Деревянка пер. Школьный 7

МКД поселок Деревянка ул. Деповская 1

МКД поселок Деревянка ул. Деповская 1а

МКД поселок Деревянка ул. Деповская 4

МКД поселок Деревянка ул. Деповская 8

МКД поселок Деревянка ул. Деповская 14а

МКД поселок Деревянка ул. Деповская 16а

МКД поселок Деревянка ул. Деповская 22

МКД поселок Деревянка ул. Деповская 24

МКД поселок Деревянка ул. Привокзальная 10

МКД поселок Деревянка ул. Привокзальная 13

МКД поселок Деревянка ул. Посадочная 3

МКД поселок Деревянка ул. Посадочная 4

МКД поселок Деревянка ул. Посадочная 5

МКД поселок Деревянка ул. Посадочная 6

МКД поселок Деревянка ул. Посадочная 8

МКД поселок Деревянка ул. Посадочная 10

МКД поселок Деревянка ул. Посадочная 11

МКД поселок Деревянка ул. Железнодорожная 9

МКД поселок Деревянка ул. Железнодорожная 13

МКД поселок Деревянка ул. Поселковая 4

МКД поселок Деревянка ул. Поселковая 5

МКД поселок Деревянка ул. Поселковая 6

МКД поселок Деревянка ул. Поселковая 7

МКД поселок Деревянка ул. Поселковая 20

МКД поселок Деревянка ул. Поселковая 22

МКД поселок Деревянка ул. Поселковая 24

МКД поселок Деревянка ул. Поселковая 24а

МКД поселок Деревянка ул. Поселковая 27

МКД поселок Деревянка ул. Поселковая 40

МКД поселок Деревянка ул. Лесная 10

МКД поселок Деревянка ул. Лесная 12

МКД поселок Деревянка ул. Лесная 14

МКД поселок Деревянка ул. Лесная 16

МКД поселок Деревянка ул. Лесная 18

МКД поселок Деревянка ул. Лесная 20



МКД поселок Деревянка ул. Лесная 22

МКД поселок Деревянка ул. Лесная 24

МКД поселок Деревянка ул. Кирпичная 2

МКД поселок Деревянка ул. Кирпичная 8

МКД поселок Деревянка пер. Дорожный 2

МКД поселок Деревянка пер. Дорожный 4

МКД поселок Деревянка пер. Дорожный 6

МКД поселок Деревянка ул. Ключевая 12

МКД поселок Деревянка ул. Ключевая 15

МКД поселок Деревянка ул. Советская 16

МКД поселок Деревянка ул. Мира 1

МКД поселок Деревянка ул. Мира 2

МКД поселок Деревянка ул. Мира 3

МКД поселок Деревянка ул. Мира 4

МКД поселок Деревянка ул. Мира 5

МКД поселок Деревянка ул. Мира 7

МКД поселок Деревянка ул. Мира 8

МКД поселок Деревянка ул. Мира 10

МКД поселок Деревянка ул. Мира 14

МКД поселок Деревянка ул. Мира 16

МКД поселок Деревянка ул. Мира 20

МКД поселок Пяжиева Сельга ул. Железнодорожная 9

МКД поселок Пяжиева Сельга ул. Железнодорожная 11

МКД поселок Пяжиева Сельга ул. Железнодорожная 20

МКД поселок Пяжиева Сельга ул. Железнодорожная 22

МКД поселок Пяжиева Сельга ул. Железнодорожная 29

МКД поселок Пяжиева Сельга ул. Железнодорожная 58

МКД поселок Пяжиева Сельга ул. Почтовая 6

МКД поселок Пяжиева Сельга ул. Поселковая 18

МКД поселок Пяжиева Сельга ул. Поселковая 27

МКД село Деревянное ул. Юбилейная 1
МКД село Деревянное ул. Юбилейная 2
МКД село Деревянное ул. Юбилейная 3
МКД село Деревянное ул. Юбилейная 4
МКД село Деревянное ул. Юбилейная 5
МКД село Деревянное ул. Юбилейная 7
МКД село Деревянное ул. Юбилейная 9
МКД село Деревянное ул. Набережная 1
МКД село Деревянное ул. Набережная 4
МКД село Деревянное ул. Набережная 5
МКД село Деревянное ул. Набережная 9
МКД село Деревянное ул. Набережная 23
МКД село Деревянное ул. Ветеранов 17
МКД село Деревянное ул. Онежская 2
МКД село Деревянное ул. Онежская 2а
МКД село Деревянное ул. Онежская 2б
МКД село Деревянное ул. Онежская 2в
МКД село Деревянное ул. Онежская 2г
МКД село Деревянное ул. Онежская 2д



МКД село Деревянное ул. Онежская 2е
МКД село Деревянное ул. Онежская 2ж
МКД село Деревянное ул. Онежская 4
МКД село Деревянное ул. Онежская 4а
МКД село Деревянное ул. Онежская 6
МКД село Деревянное ул. Онежская 8
МКД село Деревянное ул. Онежская 11
МКД село Деревянное ул. Онежская 12
МКД село Деревянное ул. Онежская 29
МКД село Деревянное ул. Онежская 31
МКД село Деревянное ул. Онежская 32
МКД село Деревянное ул. Онежская 43
МКД село Деревянное ул. Онежская 62
МКД село Деревянное ул. Онежская 66
МКД село Деревянное ул. Онежская 67
МКД село Деревянное ул. Онежская 72
МКД село Деревянное ул. Онежская 76
МКД село Деревянное ул. Онежская 76а
МКД село Деревянное ул. Онежская 76б
МКД село Деревянное ул. Онежская 78
МКД село Деревянное пер. Набережный 1
МКД село Деревянное пер. Набережный 2
МКД село Деревянное пер. Набережный 4
МКД село Деревянное пер. Набережный 6
МКД село Деревянное пер. Набережный 7
МКД село Деревянное пер. Набережный 8
МКД село Деревянное ул. Пионерская 16
МКД село Деревянное ул. Пионерская 18
МКД село Деревянное ул. Пионерская 21а
МКД село Деревянное ул. Пионерская 25а
МКД село Деревянное ул. Пионерская 32
МКД село Деревянное ул. Лесная 27
МКД село Деревянное ул. Новоселов 3
МКД село Деревянное ул. Новоселов 5
МКД село Деревянное ул. Новоселов 9
МКД село Деревянное ул. Новоселов 11
МКД село Деревянное ул. Новоселов 13
МКД село Деревянное пер. Пионерский 16
МКД село Деревянное ул. Молодежная 10
МКД село Деревянное ул. Молодежная 12
МКД село Деревянное ул. Молодежная 12а
МКД село Деревянное ул. Молодежная 14
МКД село Деревянное ул. Молодежная 16
МКД село Деревянное ул. Молодежная 18
МКД село Деревянное пер. Заречный 1
МКД село Деревянное пер. Заречный 2
МКД село Деревянное пер. Заречный 3
МКД село Деревянное пер. Заречный 4



МКД село Деревянное пер. Заречный 5
МКД село Деревянное пер. Заречный 6
МКД село Деревянное пер. Заречный 7
МКД село Деревянное пер. Заречный 8
МКД село Деревянное ул. Совхозная 5
МКД село Деревянное ул. Совхозная 7
МКД село Деревянное ул. Совхозная 9
МКД деревня Педасельга ул. Радиоцентр 1
МКД деревня Педасельга ул. Радиоцентр 2
МКД деревня Педасельга  дом 2
МКД деревня Уя  дом 10а
МКД деревня Ужесельга ул. Зеленая 1
МКД деревня Ужесельга ул. Зеленая 2
МКД деревня Ужесельга ул. Зеленая 3
МКД деревня Ужесельга ул. Центральная 38
МКД деревня Ужесельга ул. Центральная 48
МКД станция Орзега  дом 24
МКД станция Орзега  дом 44
МКД станция Орзега  дом 46
МКД станция Орзега  дом 50
МКД станция Орзега  дом 54
МКД село Заозерье ул. Комсомольская 7
МКД село Заозерье ул. Комсомольская 9
МКД село Заозерье ул. Комсомольская 11
МКД село Заозерье ул. Лехнаволокская 2
МКД село Заозерье ул. Лехнаволокская 3
МКД село Заозерье ул. Лехнаволокская 5
МКД село Заозерье ул. Лехнаволокская 23
МКД село Заозерье ул. Лехнаволокская 30
МКД село Заозерье ул. Лехнаволокская 32
МКД село Заозерье ул. Лехнаволокская 36
МКД село Заозерье ул. Лехнаволокская 39
МКД село Заозерье ул. Лехнаволокская 56
МКД село Заозерье ул. Береговая 6
МКД село Заозерье ул. Береговая 10
МКД село Заозерье ул. Береговая 12
МКД село Заозерье ул. Береговая 15
МКД село Заозерье ул. Пиньгубская 32
МКД село Заозерье ул. Тихонаволокская 11
МКД село Заозерье ул. Новоручейная 1
МКД село Заозерье ул. Новоручейная 2
МКД село Заозерье ул. Новоручейная 3
МКД село Заозерье ул. Новоручейная 4
МКД село Заозерье ул. Новоручейная 6
МКД село Заозерье ул. Новоручейная 7
МКД село Заозерье ул. Новоручейная 8
МКД село Заозерье ул. Заречная 1
МКД село Заозерье ул. Заречная 2



МКД село Заозерье ул. Заречная 3
МКД село Заозерье ул. Заречная 4
МКД село Заозерье ул. Заречная 5
МКД село Заозерье ул. Заречная 6
МКД село Заозерье ул. Заречная 6а
МКД село Заозерье ул. Заречная 7
МКД село Заозерье ул. Центральная 1
МКД село Заозерье ул. Центральная 2
МКД село Заозерье ул. Центральная 3
МКД село Заозерье ул. Центральная 4
МКД село Заозерье ул. Центральная 5
МКД село Заозерье ул. Новоручейная 5
МКД село Заозерье ул. Новоручейная 10
МКД село Заозерье ул. Новоручейная 11
МКД село Заозерье ул. Новоручейная 12
МКД село Заозерье ул. Новоручейная 13
МКД село Заозерье ул. Новоручейная 14
МКД село Заозерье ул. Новоручейная 15
МКД село Заозерье ул. Новоручейная 16
МКД село Заозерье ул. Новоручейная 17
МКД деревня Ялгуба  дом 37
МКД деревня Ялгуба  дом 53
МКД деревня Ялгуба  дом 53а
МКД деревня Ялгуба  дом 54
МКД деревня Ялгуба  дом 58
МКД деревня Ялгуба  дом 60
МКД деревня Ялгуба  дом 100
МКД деревня Ялгуба  дом 105
МКД деревня Ялгуба  дом 117
МКД деревня Суйсарь  дом 5
МКД деревня Суйсарь ул. Любы Тумановой 16
МКД деревня Суйсарь ул. Любы Тумановой 26
МКД деревня Суйсарь ул. Любы Тумановой 18
МКД село Шелтозеро ул. Гористая 4а
МКД село Шелтозеро ул. Гористая 5
МКД село Шелтозеро ул. Гористая 5а
МКД село Шелтозеро ул. Гористая 6а
МКД село Шелтозеро ул. Гористая 19
МКД село Шелтозеро ул. Гористая 33
МКД село Шелтозеро ул. Почтовая 17
МКД село Шелтозеро ул. Почтовая 26
МКД село Шелтозеро ул. Почтовая 27
МКД село Шелтозеро ул. Загородная 5
МКД село Шелтозеро ул. Загородная 8
МКД село Шелтозеро ул. Молодежная 1
МКД село Шелтозеро ул. Молодежная 2
МКД село Шелтозеро ул. Молодежная 3
МКД село Шелтозеро ул. Молодежная 4



МКД село Шелтозеро ул. Молодежная 6
МКД село Шелтозеро ул. Молодежная 7
МКД село Шелтозеро ул. Молодежная 8
МКД село Шелтозеро ул. Молодежная 10
МКД село Шелтозеро ул. Молодежная 11
МКД село Шелтозеро ул. Молодежная 12
МКД село Шелтозеро ул. Молодежная 13
МКД село Шелтозеро ул. Молодежная 14
МКД село Шелтозеро ул. Молодежная 15
МКД село Шелтозеро ул. Молодежная 17
МКД село Шелтозеро ул. Молодежная 19
МКД село Шелтозеро ул. Молодежная 21
МКД село Шелтозеро ул. Молодежная 22
МКД село Шелтозеро ул. Молодежная 23
МКД село Шелтозеро ул. Молодежная 23а
МКД село Шелтозеро ул. Молодежная 18
МКД село Шелтозеро ул. Молодежная 18а
МКД село Шелтозеро ул. Молодежная 25
МКД село Шелтозеро ул. Молодежная 26
МКД село Шелтозеро ул. Молодежная 26а
МКД село Шелтозеро ул. Молодежная 27
МКД село Шелтозеро ул. Молодежная 28
МКД село Шелтозеро ул. Молодежная 29
МКД село Шелтозеро ул. Лисицыной 7а
МКД село Шелтозеро ул. Совхозная 12
МКД село Шелтозеро ул. Пионерская 24
МКД село Шелтозеро ул. Заречная 1
МКД село Шелтозеро ул. Заречная 3
МКД село Шелтозеро ул. Заречная 5
МКД село Шелтозеро ул. Заречная 39
МКД село Шелтозеро ул. Заречная 40
МКД село Шелтозеро ул. Лисицыной 2
МКД село Шелтозеро ул. Лисицыной 19
МКД село Шелтозеро ул. Лисицыной 20
МКД село Шелтозеро ул. Лисицыной 23
МКД село Шелтозеро ул. Лисицыной 27
МКД село Шелтозеро ул. Лисицыной 49
МКД деревня Вехручей  дом 25
МКД деревня Вехручей  дом 26
МКД деревня Вехручей  дом 28
МКД деревня Вехручей  дом 82
МКД поселок Шуя ул. Южная 1а
МКД поселок Шуя ул. Южная 7а
МКД поселок Шуя ул. Южная 10в
МКД поселок Шуя ул. Рыбацкая 2а
МКД поселок Шуя ул. Рыбацкая 20а
МКД поселок Шуя ул. Полевая 8в
МКД поселок Шуя ул. Совхозная 1



МКД поселок Шуя ул. Совхозная 1а
МКД поселок Шуя ул. Совхозная 2
МКД поселок Шуя ул. Совхозная 3
МКД поселок Шуя ул. Совхозная 4
МКД поселок Шуя ул. Совхозная 5
МКД поселок Шуя ул. Совхозная 6
МКД поселок Шуя ул. Совхозная 7
МКД поселок Шуя ул. Совхозная 8
МКД поселок Шуя ул. Сплавная 1
МКД поселок Шуя ул. Сплавная 1а
МКД поселок Шуя ул. Сплавная 4
МКД поселок Шуя ул. Сплавная 22
МКД поселок Шуя ул. Сплавная 23
МКД поселок Шуя ул. Сплавная 24
МКД поселок Шуя ул. Садовая 6
МКД поселок Шуя ул. Садовая 7а
МКД поселок Шуя ул. Северная 64
МКД поселок Шуя ул. Низовая 1
МКД поселок Шуя ул. Низовая 2
МКД поселок Шуя ул. Восточная 1в
МКД поселок Шуя ул. Восточная 4
МКД поселок Шуя ул. Восточная 6
МКД поселок Шуя ул. Восточная 27
МКД поселок Шуя ул. Восточная 28
МКД поселок Шуя ул. Восточная 29
МКД поселок Шуя ул. Восточная 31
МКД поселок Шуя ул. Восточная 33
МКД поселок Шуя ул. Восточная 35
МКД поселок Шуя ул. Островная 3
МКД поселок Шуя ул. Островная 4
МКД поселок Шуя ул. Островная 6
МКД поселок Шуя ул. Островная 8
МКД поселок Шуя ул. Островная 10
МКД поселок Шуя ул. Островная 11
МКД поселок Шуя ул. Островная 13
МКД поселок Шуя ул. Островная 16
МКД поселок Шуя ул. Островная 17
МКД поселок Шуя ул. Островная 18
МКД поселок Шуя ул. Островная 20
МКД поселок Шуя ул. Островная 21
МКД поселок Шуя ул. Островная 22
МКД поселок Шуя ул. Островная 23
МКД поселок Шуя ул. Островная 24
МКД поселок Шуя ул. Островная 25
МКД поселок Шуя ул. Островная 26
МКД поселок Шуя ул. Радужная 38
МКД поселок Шуя ул. Южная 1б
МКД поселок Шуя ул. Рыбацкая 37



МКД поселок Шуя ул. Юбилейная 1
МКД поселок Шуя ул. Юбилейная 2
МКД поселок Шуя ул. Юбилейная 3
МКД поселок Шуя ул. Юбилейная 4
МКД поселок Шуя ул. Юбилейная 5
МКД поселок Шуя ул. Юбилейная 6
МКД поселок Шуя ул. Юбилейная 7
МКД поселок Шуя ул. Юбилейная 8
МКД поселок Шуя ул. Юбилейная 9
МКД поселок Шуя ул. Юбилейная 10
МКД поселок Шуя ул. Юбилейная 11
МКД поселок Шуя ул. Юбилейная 12
МКД поселок Шуя ул. Юбилейная 13
МКД поселок Шуя ул. Садовая 5
МКД поселок Шуя ул. Садовая 7
МКД поселок Шуя ул. Садовая 8
МКД поселок Шуя ул. Садовая 10
МКД поселок Шуя ул. Советская 1
МКД поселок Шуя ул. Советская 1а
МКД поселок Шуя ул. Советская 2
МКД поселок Шуя ул. Советская 3
МКД поселок Шуя ул. Советская 3а
МКД поселок Шуя ул. Советская 3б
МКД поселок Шуя ул. Советская 4
МКД поселок Шуя ул. Советская 5
МКД поселок Шуя ул. Советская 5а
МКД поселок Шуя ул. Советская 6
МКД поселок Шуя ул. Советская 7
МКД поселок Шуя ул. Советская 7а
МКД поселок Шуя ул. Советская 8
МКД поселок Шуя ул. Советская 9
МКД поселок Шуя ул. Советская 10
МКД поселок Шуя ул. Советская 11
МКД поселок Шуя ул. Советская 12
МКД поселок Шуя ул. Советская 13
МКД поселок Шуя ул. Советская 14
МКД поселок Шуя ул. Советская 16
МКД поселок Шуя ул. Советская 17
МКД поселок Шуя ул. Советская 18
МКД поселок Шуя ул. Школьная 2
МКД поселок Шуя ул. Школьная 5
МКД поселок Шуя ул. Школьная 6
МКД поселок Шуя ул. Школьная 7
МКД поселок Шуя ул. Школьная 9
МКД поселок Шуя ул. Школьная 10
МКД поселок Шуя ул. Школьная 11
МКД поселок Шуя ул. Школьная 24
МКД поселок Шуя ул. Школьная 34



МКД поселок Шуя ул. Школьная 34а
МКД поселок Шуя ул. Школьная 35
МКД поселок Шуя ул. Дорожная 1
МКД поселок Шуя ул. Дорожная 3
МКД поселок Шуя ул. Дорожная 4
МКД поселок Шуя ул. Дорожная 5
МКД поселок Шуя ул. Дорожная 7
МКД поселок Шуя ул. Дорожная 8
МКД поселок Шуя ул. Дорожная 9
МКД поселок Шуя ул. Дорожная 10
МКД поселок Шуя ул. Дорожная 10а
МКД поселок Шуя ул. Дорожная 11
МКД поселок Шуя ул. Островная 2
МКД станция Шуйская шоссе Кондопожское 6
МКД станция Шуйская шоссе Кондопожское 7
МКД станция Шуйская шоссе Кондопожское 7а
МКД станция Шуйская шоссе Кондопожское 9
МКД станция Шуйская шоссе Кондопожское 11
МКД станция Шуйская шоссе Кондопожское 11б
МКД станция Шуйская шоссе Кондопожское 11д
МКД станция Шуйская шоссе Кондопожское 11е
МКД станция Шуйская шоссе Кондопожское 14а
МКД станция Шуйская шоссе Кондопожское 14б
МКД станция Шуйская шоссе Кондопожское 14г
МКД станция Шуйская шоссе Кондопожское 27
МКД станция Шуйская шоссе Кондопожское 28г
МКД станция Шуйская шоссе Кондопожское 30
МКД станция Шуйская шоссе Кондопожское 30б
МКД станция Шуйская шоссе Кондопожское 35
МКД станция Шуйская шоссе Кондопожское 36
МКД станция Шуйская шоссе Кондопожское 37
МКД станция Шуйская шоссе Кондопожское 38
МКД станция Шуйская шоссе Кондопожское 49а
МКД станция Шуйская шоссе Кондопожское 51
МКД станция Шуйская шоссе Кондопожское 53
МКД станция Шуйская шоссе Кондопожское 57а
МКД станция Шуйская ул. Молодежная 1
МКД станция Шуйская ул. Молодежная 2
МКД станция Шуйская ул. Молодежная 3
МКД станция Шуйская ул. Молодежная 7
МКД станция Шуйская ул. Молодежная 8
МКД станция Шуйская ул. 434 км. 1
МКД станция Шуйская шоссе Петровское 4
МКД станция Шуйская шоссе Петровское 5
МКД станция Шуйская шоссе Петровское 6
МКД станция Шуйская шоссе Петровское 6а
МКД станция Шуйская шоссе Петровское 7
МКД станция Шуйская шоссе Петровское 8



МКД станция Шуйская ул. Привокзальная 3
МКД станция Шуйская ул. Привокзальная 6а
МКД станция Шуйская ул. Привокзальная 8в
МКД станция Шуйская ул. Привокзальная 11
МКД станция Шуйская ул. Привокзальная 12а
МКД станция Шуйская ул. Привокзальная 12б
МКД станция Шуйская ул. Привокзальная 14б
МКД станция Шуйская ул. Привокзальная 14в
МКД станция Шуйская ул. Привокзальная 16в
МКД станция Шуйская ул. Привокзальная 18в
МКД станция Шуйская ул. Привокзальная 18г
МКД станция Шуйская ул. Привокзальная 23
МКД станция Шуйская ул. Привокзальная 24
МКД станция Шуйская ул. Привокзальная 33
МКД станция Шуйская ул. Привокзальная 34
МКД станция Шуйская ул. Привокзальная 36
МКД станция Шуйская ул. Привокзальная 40
МКД станция Шуйская ул. Привокзальная 42
МКД станция Шуйская ул. Привокзальная 44
МКД станция Шуйская ул. Привокзальная 46
МКД станция Шуйская пер. Горный 12
МКД станция Шуйская пер. Горный 13
МКД станция Шуйская пер. Горный 14
МКД станция Шуйская пер. Горный 15
МКД станция Шуйская пер. Горный 16
МКД станция Шуйская пер. Горный 17
МКД станция Шуйская пер. Горный 18
МКД станция Шуйская пер. Горный 20
МКД станция Шуйская пер. Горный 22
МКД станция Шуйская ул. Сосновая 1
МКД станция Шуйская ул. Сосновая 2
МКД станция Шуйская ул. Сосновая 3
МКД станция Шуйская ул. Сосновая 5
МКД станция Шуйская ул. Сосновая 6
МКД станция Шуйская ул. Сосновая 7
МКД станция Шуйская ул. Сосновая 9
МКД станция Шуйская ул. Сосновая 10
МКД станция Шуйская ул. Сосновая 11
МКД станция Шуйская ул. Сосновая 12
МКД станция Шуйская ул. Сосновая 13
МКД станция Шуйская ул. Сосновая 14
МКД станция Шуйская ул. Сосновая 15
МКД станция Шуйская ул. Сосновая 16
МКД станция Шуйская шоссе Кондопожское 10
МКД станция Шуйская шоссе Кондопожское 30а
МКД станция Шуйская шоссе Петровское 2
МКД станция Шуйская ул. Привокзальная 15а
МКД станция Шуйская ул. Привокзальная 38



МКД деревня Верховье  дом 9а
МКД деревня Верховье  дом 11
МКД деревня Верховье  дом 21
МКД деревня Верховье  дом 22
МКД деревня Бесовец ул. Верхняя 48
МКД деревня Бесовец ул. Нижняя 14
МКД деревня Бесовец ул. Нижняя 15
МКД деревня Бесовец ул. Нижняя 17
МКД деревня Бесовец ул. Нижняя 19
МКД деревня Бесовец ул. Нижняя 21
МКД деревня Бесовец ул. Нижняя 35
МКД деревня Косалма  дом 1
МКД поселок Кварцитный  дом 4
МКД поселок Кварцитный  дом 5
МКД поселок Кварцитный  дом 6
МКД поселок Кварцитный  дом 8
МКД поселок Кварцитный  дом 9
МКД поселок Кварцитный  дом 10
МКД поселок Кварцитный  дом 11
МКД поселок Кварцитный  дом 12
МКД поселок Кварцитный  дом 13
МКД поселок Кварцитный  дом 14
МКД поселок Кварцитный  дом 15
МКД поселок Кварцитный  дом 16

МКД поселок Кварцитный  дом 17
МКД поселок Кварцитный  дом 18
МКД поселок Кварцитный  дом 19
МКД поселок Кварцитный  дом 20
МКД поселок Кварцитный  дом 21
МКД поселок Кварцитный  дом 22
МКД поселок Кварцитный  дом 23
МКД поселок Кварцитный ул. Лесная 4
МКД поселок Кварцитный ул. Лесная 5
МКД поселок Кварцитный пер. Деревянный 5а
МКД поселок Кварцитный пер. Деревянный 8
МКД поселок Кварцитный ул. Заречная 2

МКД поселок Кварцитный ул. Центральная 1
МКД поселок Кварцитный ул. Центральная 2
МКД поселок Кварцитный ул. Центральная 3
МКД поселок Кварцитный ул. Центральная 5

МКД поселок Кварцитный ул. Центральная 7
МКД поселок Кварцитный ул. Центральная 24
МКД поселок Кварцитный ул. Набережная 8

МКД поселок Кварцитный ул. Набережная 11а
МКД село Шокша ул. Школьная 4а
МКД село Шокша ул. Школьная 14
МКД село Шокша ул. Подгорная 42
МКД село Шокша ул. Васильевская 42
МКД деревня Вилга пер. Березовый 1



МКД деревня Вилга пер. Березовый 3
МКД деревня Вилга шоссе Прионежское 15
МКД деревня Вилга шоссе Прионежское 30
МКД деревня Вилга шоссе Прионежское 35
МКД деревня Вилга шоссе Прионежское 37
МКД деревня Вилга шоссе Прионежское 59
МКД деревня Вилга ул. Заречная 17
МКД деревня Вилга ул. Ветеранов 11
МКД деревня Вилга ул. Ветеранов 12
МКД деревня Вилга ул. Новая 1
МКД деревня Вилга ул. Новая 2
МКД деревня Вилга ул. Новая 3
МКД деревня Вилга ул. Новая 4
МКД деревня Вилга ул. Новая 5
МКД деревня Вилга ул. Новая 6
МКД деревня Вилга ул. Новая 7
МКД деревня Вилга ул. Новая 8
МКД деревня Вилга ул. Новая 9
МКД деревня Вилга ул. Новая 10
МКД деревня Вилга ул. Новая 12
МКД деревня Вилга пер. Совхозный 4
МКД деревня Вилга пер. Совхозный 6
МКД деревня Вилга шоссе Прионежское 14
МКД деревня Вилга бульвар Студенческий 2
МКД деревня Вилга бульвар Студенческий 4
МКД деревня Вилга бульвар Студенческий 6
МКД деревня Вилга бульвар Студенческий 8
МКД деревня Вилга бульвар Студенческий 10
МКД деревня Вилга пер. ПВО 2
МКД деревня Вилга пер. ПВО 3
МКД деревня Вилга пер. ПВО 4
МКД деревня Вилга ул. Зайцева 3
МКД деревня Вилга ул. Зайцева 5
МКД деревня Вилга ул. Льва Рохлина 1
МКД деревня Вилга ул. Льва Рохлина 3
МКД деревня Вилга ул. Льва Рохлина 5
МКД деревня Вилга ул. Льва Рохлина 7
МКД поселок Новая Вилга ул. Центральная 14
МКД поселок Новая Вилга ул. Школьная 1
МКД поселок Новая Вилга ул. Школьная 2
МКД поселок Новая Вилга ул. Школьная 6
МКД поселок Новая Вилга ул. Школьная 7
МКД поселок Новая Вилга ул. Школьная 8
МКД поселок Новая Вилга ул. Школьная 9
МКД поселок Новая Вилга ул. Школьная 12
МКД поселок Новая Вилга ул. Школьная 14
МКД поселок Новая Вилга ул. Школьная 16
МКД поселок Новая Вилга ул. Коммунальная 1



МКД поселок Новая Вилга ул. Коммунальная 2
МКД поселок Новая Вилга ул. Коммунальная 6
МКД поселок Новая Вилга ул. Мелиоративная 1
МКД поселок Новая Вилга ул. Мелиоративная 3
МКД поселок Новая Вилга ул. Мелиоративная 9
МКД поселок Новая Вилга шоссе Нововилговское 7а
МКД поселок Новая Вилга шоссе Нововилговское 17
МКД поселок Новая Вилга ул. Полевая 1а
МКД поселок Новая Вилга ул. Полевая 2а
МКД поселок Новая Вилга ул. Полевая 24
МКД поселок Новая Вилга ул. Центральная 4
МКД поселок Новая Вилга ул. Центральная 5
МКД поселок Новая Вилга ул. Центральная 7
МКД поселок Новая Вилга ул. Центральная 9
МКД поселок Новая Вилга ул. Центральная 10
МКД поселок Новая Вилга ул. Центральная 11
МКД поселок Новая Вилга ул. Школьная 10
МКД поселок Новая Вилга ул. Коммунальная 4
МКД поселок Новая Вилга ул. Коммунальная 8
МКД поселок Новая Вилга ул. Коммунальная 10
МКД поселок Новая Вилга ул. Коммунальная 14
МКД поселок Новая Вилга ул. Коммунальная 16
МКД поселок Новая Вилга ул. Коммунальная 18
МКД поселок Новая Вилга ул. Романа Гончара 1
МКД поселок Новая Вилга ул. Романа Гончара 3
МКД поселок Новая Вилга ул. Романа Гончара 5
МКД поселок Новая Вилга ул. Романа Гончара 7
МКД поселок Новая Вилга ул. Романа Гончара 9
МКД поселок Новая Вилга ул. Романа Гончара 11
МКД поселок Новая Вилга ул. Романа Гончара 13
МКД поселок Новая Вилга ул. Романа Гончара 15
МКД поселок Новая Вилга ул. Романа Гончара 17
МКД поселок Новая Вилга ул. Романа Гончара 19
МКД поселок Новая Вилга шоссе Нововилговское 9




